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Gtosnik sufitowy HiFi SPE-32/WS

| ..

Cena brutto 821,96 zt
Cena netto 668,26 zt
Numer katalogowy 32543

Kod producenta SPE-32/WS
Producent Brak

Opis produktu

Gtosnik sufitowy HiFi, 8Q

Wersja 2-drozna z dodatkowym ruchomym przetwornikiem wysokotonowym

Obudowa z tworzywa sztucznego z metalowg maskownicg

Tworzywo ABS, samogasnace, zgodnos¢ z normg UL 94V0

Bardzo dobra charakterystyka dZzwieku

Do sufitéw o grubosci od 8 do 35mm

Impedancja (Z) 8Q

Technika przewodowa
Pasmo przenoszenia 40-20 000 Hz
Czestotliwos¢ rezonansowa (fs) 37 Hz

Moc znamionowa RMS 50 W
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Moc muzyczna MAX

Skutecznos¢

Otwoér montazowy

Gtebokos$¢é montazowa

Wymiary

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Kolor

Dopuszcz. temp. otoczenia

Waga

llos¢

Typ gtosnika

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

100 W

89 dB/W/m

330 x 225 mm

87 mm

358x256x97mm

358 mm

256 mm

97 mm

biaty

0-40 °C

2.19 kg

200

0.3x0.135x0.4m

2.53 kg

2.19 kg
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